
Den Klassiske Balletskole ApS

CVR-nr.: 44433176

Nadine Gordimers Vej 4 1 tv
2300 København S

Årsrapport
15. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2025

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den Klassiske Balletskole ApS
Nadine Gordimers Vej 4 1 tv
2300 København S

CVR-nr.: 44433176
Regnskabsår: 15/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at undervise indenfor dans, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 15.11.2023 - 31.12.2024 udviser et resultat på kr. 17.213.
Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en egenkapital på kr. 57.213 og en balancesum på kr. 136.463.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er i hht. ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 15. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		329.361
Personaleomkostninger	1	-303.942
Resultat af ordinær primær drift		25.419
Andre finansielle indtægter	2	291
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.333
Ordinært resultat før skat		23.377
Skat af årets resultat		-6.164
Årets resultat		17.213
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.213
I alt		17.213

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 93.627
Varebeholdninger i alt		93.627
Tilgodehavender moms og afgifter		4.032
Tilgodehavender i alt		4.032
Likvide beholdninger		38.804
Omsætningsaktiver i alt		136.463
AKTIVER I ALT		136.463

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		17.213
Egenkapital i alt		57.213
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		44.980
Skyldig selskabsskat		6.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	22.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.250
Gældsforpligtelser i alt		79.250
PASSIVER I ALT		136.463

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2023/24
Sygedagpenge mv.	0
B-honorar	292.284
Personaleudgifter	2.605
Lønsumsafgift	9.053
Lønninger i alt	303.942

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter	
Renteindtægt, bank	291
Renteindtægter i alt	291

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter	
Renteudgift, bank	35
Renteudgift, mellemregninger	1.935
Renteudgift, Told & Skat	363
Renteudgifter i alt	2.333

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lønsum	
Beregnet Lønsum	9.053
Skyldig Lønsum	9.053
Anden gæld	
Skyldige lønninger	0
Skattekonto	13.717
Anden gæld i alt	13.717

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1